
Assembléia Legislativa

- 'ubíícado no D. O.

osi Secretaria de Gestão
Funcionário

PORTARIA MD N** 240/2018

de Pessoas

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder ao servidor JOSE CARLOS REZENDE, matrícula n°. 19276, o direito a

ausentar-se do serviço por 8 (oito) dias consecutivos, no período de 13/04/2018 a

20/04/2018, em razão do falecimento de sua irmã Maria de Fatima Rezende de Lacerda,

nos termos do artigo 124, inciso III, alínea "b", da Lei Complementar n° 04, de 15 de

outubro de 1990, conforme consta no Protocolo n°. 201827591, de 16/04/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiã^-MT, 23 de abril de 2018.

Deputado EDUARDO çLH

Presidente

Deputado GU

1° Secretário

uilherm

RME MAL

Jadüs lançados nosistema de afasfàmenlo

Em (^<5" / 0</l ^ ^

Visto SGP/ALMT Visto SGP/ALMT

0:o) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n''6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br (?) FaceALMT (Çl (65J 3313-6670


